
UCHWAŁA Nr VIII/54/2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 17 czerwca 2003 r.

w sprawie wyrażenia woli utworzenia powiatowej placówki doskonalenia nauczycieli

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 5 ust. 2 pkt 1
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329
z późn. zmianami) oraz §2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu
z dnia 23 kwietnia 2003r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania
i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli,
w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych,
warunków i trybu powierzenia nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. Nr 84,
poz. 779) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:

§1
Rada Powiatu w Kluczborku wyraża wolę utworzenia publicznej placówki doskonalenia
nauczycieli będącej jednostką organizacyjną Powiatu Kluczborskiego.

§2
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Kluczborku do podjęcia czynności organizacyjno-
prawnych związanych z utworzeniem placówki, o której mowa w §1.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Maciej Mularczyk
Przewodniczący Rady Powiatu w Kluczborku

 


